
FCM Universidad
Nadonal
de Córdoba

Facultad de
Ciencias Médicas

CÓRDOBA,

VISTO:
El Art. 8 de la Ordenanza del Honorable Consejo Superior N° 06/08;

CONSIDERANDO:

Que los docentes mencionados en Anexo, se encuentran comprendidos en
las disposiciones del Art. 64, inc. 2) - Evaluación Docente - de los Estatutos
Universitarios y amparados por las previsiones del Art. 8 de la Ordenanza HCS N°
06/08 cuando se expresa que:

"Las designaciones de los profesores por concurso que se hayan sometido a
la evaluación se considerarán automáticamente prorrogadas en ese carácter
desde su vencimiento y hasta que se cuente con resolución del Consejo Superior
sobre su evaluación".

Por todo ello, en uso de las atribuciones estatutarias conferidas por el arto 36
inc. 1) y 10)

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

ART. 1°: PRORROGAR las designaciones por concurso, en el carácter que
revisten, a los docentes que se detallan en el listado que en 1 (una) foja y como
anexo forma parte de la presente Resolución, desde su vencimiento y hasta que se
cuente con resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación, según lo
expuesto en el Art. 8° de la Ordenanza HCS N° 6/08.

ART. 2°: Protocolizar, dar cuenta al Consejo Directivo, notificar fehacientemente a
los interesados, dar cuenta al Área de Recursos Humanos y Área Económica
Financiera. Cumplido, Archívese.

RESOLUCiÓN N°:
PP.mj. 199



N° LEGAJO DNI APELLIDO NOMBRE FECH.NAC CARGO CATEDRA INICIO FINALIZA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

37092 20802112 ABALLAY LAURA ROSANA 12/03/1969 114 ESC. DE NUTRICION 01/12/2011 30/11/2014
31365 92039948 GRAMATICA LUIS 11/08/1968 102 CIRUGIA HNC 29/02/2008 03/12/2014
13912 8531874 CANAVOSIO GUILLERMO J 19/03/1951 111 CIRUGIA HOSP. SAN ROQUE 01/02/2010 31/01/2015
12589 8538260 HALAC EDUARDO 27/03/1951 110 PEDIATRIA 01/03/2010 28/02/2015
27652 17003494 MORENO LAURA BEATRIZ 05/05/1964 110 PEDIATRIA 01/12/2012 28/02/2015
28454 17627720 JURE HUMBERTO 27/03/1966 114 MEDICINA FAMILIAR 01/02/2010 31/01/2015
31791 20268124 DIDONI MARISA SUSANA 07/03/1968 114 MEDICINA FAMILIAR 01/02/2010 31/01/2015
32510 20570624 CIUFFOLlNI MARIA BEATRIZ 12/10/1968 114 MEDICINA FAMILIAR 01/02/2010 31/01/2015
29495 16084963 RACAGNI DE M SILVINA 29/05/1962 102 ESC. DE FONOAUDIOLOGIA 18/02/2010 17/02/2015

. ~ '. r'I';Gt'~r

~

\.J


